矿山地下工程教育部工程研究中心

关于下达2021年度矿山地下工程

教育部工程研究中心开放基金资助项目的通知

各相关单位：

根据《“矿山地下工程教育部工程研究中心”开放基金管理

办法》规定，经学术委员会议评审，现将2021年度矿山地下工程

教育部工程研究中心开放基金资助项目下达给你们，项目研究起

止时间为2021年12月至2023年11月，具体资助项目名称见附件。

请各单位按照基金管理办法加强对资助项目进度进行管理

和检查，督促项目负责人按照项目计划认真开展研究工作并按时

结题。请项目负责人应于2021年12月27日前提交《矿山地下工程

教育部工程研究中心开放基金资助项目合同书》。

特此通知

附件：2021年度矿山地下工程教育部工程研究中心开放基金资

助项目清单

矿山地下工程教育部工程研究中心

2021年12月20日

附件：

2021年度矿山地下工程教育部工程研究中心开放基金资助项目清单

项目编号 项目名称 负责人 单位
经费

（万元）

项目

类别

JYBGCZX2021101 深部承压含水层 K0 疏水固结力学特性研究 彭世龙 安徽建筑大学 3.0 重点

JYBGCZX2021102
围压作用下直眼掏槽爆破破岩过程与爆破效果试

验研究
张宪堂 山东科技大学 3.0 重点

JYBGCZX2021103
动静组合加载下人工冻结粉质粘土动态力学特性

研究
曹海 黄山学院 3.0 重点

JYBGCZX2021104 滨海地层人工冻结法热力耦合机理研究 陈军浩 福建工程学院 3.0 重点

JYBGCZX2021105 冲击倾向性煤孔裂隙特征研究 贾虎 南阳师范学院 3.0 重点

JYBGCZX2021106
倾斜厚煤层 110 工法采场覆岩运动特征及矿压显

现规律研究
甄恩泽 黄山学院 3.0 重点

JYBGCZX2021107
碳化钢渣与碱激发矿渣协同作用尾砂机理与耐久

性
谢胜华 安徽工业大学 3.0 重点